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Iloprasas! ayaHb! G0HBIHIIA KOMMYHAIIBIK, KATIIBIKTApAbIH TY3UIY XKOHE KHHAKTAITY
HOpMaJIaphiH OEKiTy TypaJIbl

Axmomna o6sbickl LlopTanael aygaHabiK MocanxaTtbiHbIH 2023 xbutrbl 6 coyipaeri Ne 8C-2/3
menriMi. AKMosa o0bICEIHBIH OiieT AenapramenTtinae 2023 sxputFbl 12 coyipae Ne 8533-03
OOJIBITT TIPKEII1

Kazakcran Pecnyonukacbinbig Oxonorusa Konekcinig 365-6a0bIHbIH 3-TapMarbIHbIH 2)
TapMakuaceiHa corkec, [lopranael aynanasik mocauxatel LIIEIITI:

1. lopTranas! ayaaHbl OOMBIHIIIA KOMMYHAIABIK KAJIIBIKTAPIbIH TY3LTY KOHE KUHAKTATY
HOpPMaJIapbl OCHI MIEHTIMHIH KOCHIMIIIACHIHA COITKEeC OEKITUICIH.

2. Ocpl 1IELIIM OHBIH aJIFallIKbl PECMHU JKapUsJIAHFaH KYHIHEH KeWiH KyHTI30eliK OH KYH

OTKEH COH, KOJIJIaHBICKA €HI131JIe/].
Llopranzabl aynaHAbIK MOCTHXATHIHBIH TOPAHBIMBI I'.CanBokacoBa
[opTanHs! ayJaHIIBIK,
MOCIIUXATHIHBIH
2023 >xpuTFEI 6 coyipaeri
Ne 8C-2/3 memimine
KOCBIMIIIA

ITopranmsr aynaHs! GOMBIHITA KOMMYHAIIBIK KAIIBIKTapAIH TY3LIy ’KOHE KHHAKTALy HOPMaJIaphl

KoMMyHanasIK KanaslkTap KoMMyHanabIK
No JKUHAKTaJlaThlH Ecenrik Gipaik KaJJIBIKTap/IbIH KUHAKTATY
o0BeKTiNep i Typiepi JKBIJIIBIK HOPMAchl, M3
Xaiiss! sxoHE XKalIbl eMec 1,62
1 N .. 1 TypFBIH
Yit nemiri 1,76
Kartaxxanamnap,
WHTEepHaTTap, Oananap
2 yinepi, kKapTTap yiuepi 1 opslH 0,84
JKQHE COJ  CHUSKTHI
oOBeKTiNIep
Konak yinep,
3 caHaTopHilnep, Aemansic 1 opblH 0,55
yitnepi

Banabakmianap, 0e0ekkait
4 XKoHe Oacka Ja MeKTenke | opblH 0,44
JIeHiHTI MeKkeMenep

Mekemenep, yieiMaap,
odpucTep, KeHcelep,

5 . 1 KbI3METKED 0,52
OaHKTEep, OaiylaHbIC
Gemiminenepi
Emxananap, MeaumuHaIbI .

6 P, Meaun Al KEJII KETy 0,002

OpTAJBIKTAP
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AypyxaHanap, e3re nae | TeceK-OpbIH
eM/JIey-CayBIKTBIPY
MeKeMmenepi

MektenTep xoHE e3re zIe

1 oky1ibI
OKY OpBIHJaphI

MeiipamxaHnanap,
IoMxaHamap, Oackama
KOH1JI KOTEpeTiH
FUMaparTap  JKoHeE
KOFaMJBIK TaMaKTaHy
MeKeMenepi

1 OTBIpaTBIH OpPBIH

Tearpnap, KuHOTEATpIAp,
KOHIIEPT 3aliaphl, TYHTI
knyo6Tap, OWBIH
aBTOMATTapbIHBIH 3aJ1apbl
, UHTepHeT-Kademep,
KOMIBIOTEPITIK KITyOTap

1 OTBIpaTHIH OPBIH

Craguonmap, cmopt  Koba OoiibiHIIa
aja”aapsl 1 opbIH

Cropt, 6u XoHE OMBIH
3aapsl

JKanme! ananer 1 M2

ABBIK-TYJIIK  JKoHE
OHEpKICINTIK-Taya

P . yap Cayna anmagp! 1 M2
IYKeHaepi, apaac
JYKEH/Iep

Cayzna opHBIHBIH

MammuHanapaaH caty L
M

Bazapnap, caynaa
MMaBHJIBOHIAPHI, Cayna ananst 1 M2
IYHTIpIIEKTep, copernep

OHEPKACINTIK, a3bIK-TYJIIK
TayapiapblHblH KeTepMme JKanmsl amaHsl 1 M2
Oazanapbl, KoiiManapsl

Boxksannap, aBroBok3anmap Kammsl amaner 1 m2
Hopixananap Caypa ananst 1 M2

ABTOTYpaKrap,

aBTOMOOHMIBII  XKYY

OpBIHJAPBI, aBTOMOOMIIBIC | MalIHHA-OPBIH
xKaHapMmai KYIO

CTaHIUSIAPHI

ABTOMOOUIH
1 >xyMbICHIBI
meGepxaHazapsl

TFapaxx KoomepaTuBTEpi
P P PLo rapaxra
rapaxuap, mapkuHrTep

[Mamrapasnap,

1 >KyMBIC OpHBI
KOCMETHKANBIK CaJIOHAAp

3eprepiik, asK KAIMAI,
caraTTrapApl  JKeHIEy JKammer anaasr 1 M2
mebepxaHanapbl

0,70

0,31

0,35

0,08

0,04

0,03

0,34

0,02

0,38

0,05

0,25
0,36

1,37

1,86

1,02

0,53

0,66
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Eckeprrie:

Kimriripim xeHzuey xoHe
KBI3MET KepceTy
OpBIHIAPHI (KIITTEp JKacay
YKOHE COJI CHUSKTBIIAP)

1 >xyMbIC OpHBI

MomHmanap, cayHaiap Kanmwet anansr 1 M2

AyJnaHn aymarbIHIa JKarmnan
ic-mapamnap
YUBIMJIACTHIPAThIH 3aH/IbI,
casi0aK KaJIbIKTaphl

1000 kaTbICyLIBI

ab0OpeBHuaTypasapIblH TOJIBIK Ka3bLIYbI:
M2 — [Iapuibl METP

M3 — TEeKIIE METP

0,02

0,52

0,002
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